Türk ulusu el attığı her işi 

başarı ile bitirmiştir. Hava 
Tehlikesini yok etmek için gi­
riştiğimiz savaş ta zaferle bite· 
cektir. 

Türk Hava Kurumu 

eksiltmesi 

ASKERİ SATINALMA KOMiSYONUNDAN: 
1 · Erzincan kıtaat ve müessesat senelik ihti­

yacı olan ( 450,000 ) Dörtyüz ellibin kilo fabri­
ka unu 15 - 9 - 936 Salı günü saat (16) da iha­
le edilmek üzre kapalı zarfla eksiltmeye kon­
muştur. 

2- Muhammen bedeli ( 67500) Altmış yeôibin 

1 beşyüz liradır. 
3 • Yüzde yedi buçuk ilk teminatı ( 5062) 

beşbin altmış iki lira ( 50) elli kuruştur. 
4 - Şartnamenin dördüncü maddesi mucibince 

istekliler teklif mektublarını ( 2490 ) sayılı artır­
ma ve eksiltme kanununun ( 32, 33. 34 ) ci mad­
deleri ahkamına tevfikan tanzim ederek ihale 
saatinden bir saat evveline kadar Erzincanda